Miracatu/SP, Ford Fiesta, ano 2006, placa CPV 9623 e consistem, em linhas gerais, no 

deslocamento necessários aos trabalhos da Câmara, dos Vereadores e Funcionários, 

em suas respectivas atividades legislativas. 

CLÁUSULA QUARTA – O CONTRATADO receberá, a titulo de 

pagamento mensal, a importância de R$ 885,04 (Oitocentos e oitenta e cinco reais e 

quatro centavos), acrescidos de auxílio-alimentação no valor de R$ 70,00 (Setenta 

reais), fazendo jus, também, ao pagamento de horas extras que forem realizadas, de 

acordo com o que dispõe a C.L.T. 

CLÁUSULA QUINTA – Para afixação da remuneração do